
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Дев’ятнадцятої сесії 

 

28.01.2022 р.                                    Летичів                                                      №42 

 

Про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки сільськогосподарського призначення 

для ведення особистого селянського 

господарства громадянам 

 

Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, яка розташована за межами 

населених пунктів Летичівської селищної ради, керуючись Конституцією 

України, ст. 12, 33, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, ст.50 

Закону України «Про землеустрій», Законом України від 28.04.2021 р. 

№1423-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

вдосконалення системи управління та дерегуляції у сфері земельних 

відносин», п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Надати гр. Олійник Валентині Василівні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

сільськогосподарського призначення орієнтовною площею – 0,2500 га для 

ведення особистого селянського господарства (01.03), яка розташована за 

межами с. Юрченки Летичівської селищної ради Хмельницької області, з 

подальшою передачею у приватну власність. 

 

2. Надати гр. Федорцю Максиму Михайловичу дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності сільськогосподарського призначення орієнтовною площею –      

1,4000 га (кадастровий номер 6823080400:09:021:____) - для ведення 

особистого селянського господарства (01.03), яка розташована за межами      

с. Буцні Летичівської селищної ради Хмельницької області, з подальшою 

передачею у приватну власність. 

 



3. Надати гр. Федорець Олені Вікторівні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

сільськогосподарського призначення орієнтовною площею – 1,4000 га 

(кадастровий номер 6823080400:09:021:____) - для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами с. Буцні 

Летичівської селищної ради Хмельницької області, з подальшою передачею у 

приватну власність. 

 

4. Надати гр. Федорцю Михайлу Миколайовичу дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності сільськогосподарського призначення орієнтовною площею –      

1,4000 га (кадастровий номер 6823080400:09:021:____) - для ведення 

особистого селянського господарства (01.03), яка розташована за межами      

с. Буцні Летичівської селищної ради Хмельницької області, з подальшою 

передачею у приватну власність. 

 

5. Надати гр. Горчинській Надії Василівні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

сільськогосподарського призначення орієнтовною площею – 1,2000 га 

(кадастровий номер 6823080400:09:039:____) - для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами с. Буцні 

Летичівської селищної ради Хмельницької області, з подальшою передачею у 

приватну власність. 

 

6. Надати гр. Вознюку Віталію Леонідовичу дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

сільськогосподарського призначення орієнтовною площею – 1,5000 га 

(кадастровий номер 6823080400:09:040:____) - для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами с. Буцні 

Летичівської селищної ради Хмельницької області, з подальшою передачею у 

приватну власність. 

 

7. Надати гр. Авер`яновій Світлані Петрівні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

сільськогосподарського призначення орієнтовною площею – 1,2000 га 

(кадастровий номер 6823080400:09:040:____) - для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами с. Буцні 

Летичівської селищної ради Хмельницької області, з подальшою передачею у 

приватну власність. 

 

8. Надати гр. Одреховській Мілі Адольфівні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

сільськогосподарського призначення орієнтовною площею – 0,1500 га 

(кадастровий номер 6823084600:07:008:____) - для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами с. Ревуха 

Летичівської селищної ради Хмельницької області, з подальшою передачею у 

приватну власність. 



 

9. Надати гр. Мариновській Марині Вячеславівні дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності сільськогосподарського призначення площею – 1,7694 га 

(кадастровий номер 6823087000:08:007:0041) - для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами населеного 

пункту с. Ялинівка Летичівської селищної ради Хмельницької області, з 

подальшою передачею у приватну власність. 

 

10. Надати гр. Бродській Галині Олексіївні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

сільськогосподарського призначення орієнтовною площею – 0,1529 га 

(кадастровий номер 6823086200:04:014:____) - для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами с. Юрченки 

Летичівської селищної ради Хмельницької області, з подальшою передачею у 

приватну власність. 

 

11. Надати гр. Сердюк Наталії Іванівні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

сільськогосподарського призначення орієнтовною площею – 0,4373 га 

(кадастровий номер 6823080400:10:049:____) - для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами с. Голенищеве 

Летичівської селищної ради Хмельницької області, з подальшою передачею у 

приватну власність. 

 

12. Надати гр. Пархоцу Анатолію Сергійовичу дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності сільськогосподарського призначення орієнтовною площею – 1,2000 

га (кадастровий номер 6823083700:04:016:____) - для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами с. Білецьке 

Летичівської селищної ради Хмельницької області, з подальшою передачею у 

приватну власність. 

 

13. Надати гр. Пархоцу  Олегу Анатолійовичу дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності сільськогосподарського призначення орієнтовною площею – 1,2000 

га (кадастровий номер 6823083700:04:016:____) - для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами с. Білецьке 

Летичівської селищної ради Хмельницької області, з подальшою передачею у 

приватну власність. 

 

14. Надати гр. Іванишиній Ользі Зіновіївні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

сільськогосподарського призначення орієнтовною площею – 1,2000 га 

(кадастровий номер 6823083700:04:016:____) - для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами с. Білецьке 



Летичівської селищної ради Хмельницької області, з подальшою передачею у 

приватну власність. 

 

15. Надати гр. Іванишину Юрію Васильовичу дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності сільськогосподарського призначення орієнтовною площею – 1,2000 

га (кадастровий номер 6823083700:04:016:____) - для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами с. Білецьке 

Летичівської селищної ради Хмельницької області, з подальшою передачею у 

приватну власність. 

 

16. Надати гр. Паламарчук Світлані Броніславівні дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності сільськогосподарського призначення орієнтовною площею – 2,0000 

га (кадастровий номер 6823082900:05:001:____) - для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами с. Козачки 

Летичівської селищної ради Хмельницької області, з подальшою передачею у 

приватну власність. 

 

17. Надати гр. Дроздік Валентині Сергіївні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

сільськогосподарського призначення орієнтовною площею – 1,5000 га 

(кадастровий номер 6823084600:07:008:____) - для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами с. Ревуха 

Летичівської селищної ради Хмельницької області, з подальшою передачею у 

приватну власність. 

 

18. Надати гр. Смутку Олександру Володимировичу дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення комунальної власності орієнтовною 

площею – 2,0000 га зі зміною цільового призначення із земель «для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва (01.01)», із раніше 

сформованої земельної ділянки площею - 21,0000 га (кадастровий номер 

6823083300:05:014:0127) на «для ведення особистого селянського 

господарства (01.03)», яка розташована за межами с. Кудинка Летичівської 

селищної ради Хмельницької області, з подальшою передачею у приватну 

власність. 

 

19. Надати гр. Смутко Наталії Володимирівні дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення комунальної власності орієнтовною 

площею – 2,0000 га зі зміною цільового призначення із земель «для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва (01.01)», із раніше 

сформованої земельної ділянки площею - 21,0000 га (кадастровий номер 

6823083300:05:014:0127) на «для ведення особистого селянського 

господарства (01.03)», яка розташована за межами с. Кудинка Летичівської 



селищної ради Хмельницької області, з подальшою передачею у приватну 

власність. 

 

20. Надати гр. Смутко Наталії Романівні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського 

призначення комунальної власності орієнтовною площею – 2,0000 га зі 

зміною цільового призначення із земель «для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (01.01)», із раніше сформованої 

земельної ділянки площею - 21,0000 га (кадастровий номер 

6823083300:05:014:0127) на «для ведення особистого селянського 

господарства (01.03)», яка розташована за межами с. Кудинка Летичівської 

селищної ради Хмельницької області, з подальшою передачею у приватну 

власність. 

 

21. Виготовити проект землеустрою у шестимісячний термін та подати 

на затвердження сесії селищної ради. 

 

22. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії  Скрипник 

М.В.). 

  

 

 

Селищний голова                                               Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


